Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos
Pavimentaçáo em paralelepípedos com drenagem superficial da
Travessa Edilson dos Santos e de trechos da Rua Antônio de Tiburcio,

Capela do Alto Alegre/Bahia.na Sede do Município de

Conforme projeto anexo.
R$73 697 51 (setenta e três mil seiscentos e noventa e sete reais e
cinquenta e um centavos)

PERíoDo DE AeursçÃo: o1 (um) W---rz

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

ANALISE DO GESTOR

Após análise da conveniência da contratação pretendida e constatação da necessidade dos
serviços acima delibero pelo (a):

[...]

Normas regulamentadoras do Ministerio do Trabalho e Emprego - TEM;
. Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

I ro. n,l Egru(arrvÂ Do vALoR DA conffitwgÃo
It 

[,ara efeito desta contratação, o orçamento estimàdo, correspôndente ào crltério máximo de aceitabilidade do preço

global é de: R$ 73.697,51 (setenta e três mil seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta e um centavos)

ITEM u§§CmCÂo.. ' UNP §$NT v.eaffi i:lâ'S&TA[. .

Pavimen de Ruas R$ 73.694,s r

Execução de pavirnento em paralelepípedos, rejuntamento

com assa o l:3 cimento e arela AF 0s12020
M' 882,93

188,77

R$ 72,72 RS 64.206,93